[bookmark: _Toc405283557]关于     同志入党征求党员和群众意见记录表

	发展对象姓名
	
	所在单位（班级）
	

	座谈会时间
	
	座谈会地点
	

	座谈会主持人
	
	座谈会记录人
	

	主持人导语
	




	参加座谈会的党员发言记录
	1、



	
	2、



	
	3、



	
	4、



	
	5、



	
	6、



	
	与会的党员亲笔签名：



	





参加座谈会的群众发言记录
	1、


	
	2、


	
	3、


	
	4、


	
	5、


	
	6、


	
	7、

	
	8、

	
	9、

	
	10、

	
	与会的群众亲笔签名：

	党支部意见
	



支部书记签名盖章：                        年    月    日



